
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.04.2025г.                                                                                   № 27 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Политотдельского сельского поселения за 1 квартал 2025 

года 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 «Бюджетного кодекса Российской федерации» и 

«Положения о бюджетном процессе в Политотдельском сельском поселении», 

п о с т а н о в л я ю :  

 

1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета за 1 квартал 2025 года по доходам   1052,8 

тыс. рублей, по расходам 1352,9 тыс. рублей с дефицитом 300,1 тыс. рублей. 

2. Предоставить информацию по исполнению бюджета Политотдельского сельского 

поселения за 1 квартал 2025 года в Совет депутатов Политотдельского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области. 
 
 
 
 
Глава Политотдельского 
сельского поселения   И.Н.Толочёк 
 
 
 
 
 


